O wD-423
TUNNELDISKMASKIN

PRODUKTFORDELAR

Anvéandarvanlig — konstruerad for basta
ergonomi och arbetsmiljo

Laga driftskostnader och minimerad
miljébelastning

Trippel slutskdljning for lagre vatten-
forbrukning

ICS+ ger en 6verlagsen styrning av disk-
processen

Diskar inga tomrum

— Empty Space Elimination (ESE)
Optimerad skoljvattenforbrukning

— Constant Rinse Time (CRT) — fr&n endast
0,9 liter skoljvatten per korg, oavsett
kapacitet

Optimal anvandning av skoljvatten
— Double Transport System (DTS) med unik
dubbelmatning

TILLVAL

Férspolningszon L= 400 mm

Spénningsmatning av PRM fran disk-
maskinen

Torkzon WD-T60. L=600 mm. Isolerad.
Effekt 3,3 kW.

— Stativ med gallerhylla
— Stativ med hyllplan

Torkzonshuv WD-T8O0 till kurva. L=820 mm.
Isolerad. For anslutning mot maskin ver
stdngmatad eller motordriven 90°/180°
WD-kurva. Effekt 3,3 kW.

Dubbel torkzon WD-T90. L=900 mm.
Isolerad. Med stativ. Effekt 6,6 kW.

— Gallerhylla

— Hyllplan

Delning mellan maskin - torkzon
Marint utférande 400/3/50Hz utan nolla
Marint utférande 440/3/60Hz utan nolla

Anguppvarmt utférande,
angtryck 50 - 149 kPa

Utmarkt diskresultat
— langa diskzoner med kraftiga pumpar

Lang livslangd och hég
servicevanlighet
— hela konstruktionen i rostfritt stal

Forbattrad hygien med vertikala
sjalvtommande disk- och skéljpumpar

Justering av kontakttid

Forberedd for anslutning till férspol-
ningsmaskin (PRM) som anvénder
Overskottsvatten fran diskmaskinen

El- och vattenanslutningar fran tak

Avlopp integrerat i maskinen for latt
rengoring och tdmning

ECO-FLOW - kondenseringsenhet med
varmeatervinning genom kondensbatteri

Anguppvarmt utférande,
angtryck 150 - 250 kPa

Tryckstegringspump
Break tank inkl. tryckstegringspump

Genomstrommare 12 kW till
recirkulerande slutskéljning

Demivattenanslutning

Rostfria kopplingar i slutskoljningen
Kallvattenanslutning
Vattenanslutning fran golv
Kontaktor* for inmatningstransportor

Kontaktor* for utmatningstransportor

Kontaktor* for bade in- och utmatnings-
transportor

*OBS! Ange alltid motoreffekten pa
transportéren. Om ej annat anges levereras
motorskyddsbrytare 0,63 - 1 A.

Timer for férspolning

TEKNISKA UPPGIFTER m

Pumpmotor, fordisk (kW)
Pumpmotor, kemdisk 1 (kW)
Pumpmotor, kemdisk 2 (kW)
Pumpmotor, kemdisk 3 (kW)
Pumpmotor, recirkulerande skdlj (kW)
Flakt, varmeatervinning (kW)
Drivmotor (kW)

Genomstrommare 1 (kW)
Genomstrommare 2 (kW)
Tankvéarme, kemdisk 1 (kW)
Tankvarme, kemdisk 2 (kW)
Tankvarme, kemdisk 3 (kW)
Varmeatervinning, kylyta (m2)
Flakt varmeatervinning, flode (m3/tim)
Tankvolym, fordisktank (liter)
Tankvolym, kemdisktank 1 (liter)
Tankvolym, kemdisktank 2 (liter)
Tankvolym, kemdisktank 3 (liter)
Tankvolym, slutskdljningstank (liter)
Vikt, maskin i drift (kg)
Kapslingsklass (IP)

* Forreglad vid behov, se kapacitet

1,5
1,5
1,5
1,5
0,1
0,12
0,12
2%
12
9

9

9
25
100
77
100
100
100
6
1020
55

Wexiddisk
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Diskarmar i rostfritt stdl med snabbféste,
vilka &r latta att ta bort och rengora

Enkelt avtagbara luckor for latt rengoring

Servicevanlig - service utfors fran
maskinens framsida

Central tdmning av disk- och skdljtankar
som automatiskt stdngs vid pafylining

Overvakning av maskinens funktioner
— panel visar information i klartext

Web Tool med HACCP dokumentation

Timer for tragspolning

Timer for kedjespolning
Timerstart, maskin klar for disk
Styrning till férspolning utan timer

Kontaktor for férspolning med tryck-
stegringspump

Anslutning for effektvakt
Anslutning for effektvakt Sicotronic
Forregling av en genomstrommare
Extern driftindikering

Automatisk sjalvrengéring av disk-
zoner

Automatisk sjalvrengdring av
kondensbatteri

Automatisk sjalvrengoring av disk-
zoner + kondensbatteri

Web Tool med HACCP dokumenta-
tion for kostnads- och konsumtions-
rapportering

Mojlighet till forregling av genom-
strommare

EXTRA UTRUSTNING

e Rorledning for anslutningskabel,
L=1200 mm



KAPACITET OCH DRIFTSDATA m

Kapacitet normal disk (korgar/tim)
Kapacitet enligt DIN 10510 (korgar/tim)

Max kapacitet forreglad genomstrommare (korgar/tim)
Kallvatten férbrukning, slutskdljning normal (liter/korg)**

Energiforbrukning (% av ansluten effekt)
Angférbrukning*** (kg/h)

Yttemperatur vid 20°C rumstemperatur (°C)
Ljudniva**** (dB(A))

Maximal kapacitet 260 korgar/tim

* %

*** Vid anguppvarmd maskin

**** Uppmatt 1 meter vid sidan av maskinen

150-230*
245

230

0,9
70-90%

| kombination med PRM sanks vattenforbrukningen med ytterligare 0,1 liter

ANSLUTNING, ELUPPVARMD MASKIN m

Total anslutningseffekt forreglad genomstrommare (kW)*

Total anslutningseffekt (kW)
Huvudsakring 400V 3N~(A)*

Max.anslutn.area 400V 3N~(L1-L3, N, PE) Cu (mm?)

* Se kapacitet
** Annan spanning pa begaran

46,1
58,1
100
35

ANSLUTNING, ANGUPPVARMD MASKIN 150-250 KPA* m

Total anslutn.effekt (kW)
Huvudsakring 400V 3N~ (A)

Max.anslutn.area 400V 3N~ (L1-L3,N,PE) Cu (mm?2)

Anganslutning (invandig ganga)
Kondensvattenanslutning (invandig ganga)

* Annat tryck pa begaran

ANSLUTNING VATTEN, AVLOPP OCH VENTILATION WD-423

Vattenkvalitet, hardhet (°dH)
Varmvattenanslutn. 50-65°C (inv.ganga)
Kallvattenanslutning 5-12°C (inv.ganga)
Avloppsanslutning, PP ror (g mm)
Vattenkapacitet, tryck (kPa)
Vattenkapacitet, flode (liter/min)
Golvbrunn, kapacitet (liter/sek)

Varmebelastning till rummet (total, sensibel, latent) (kW)

6,0

2-7

R %"

R %"

50

250-600

1

3
13,0/7,7/5,3

STORLEK OCH VIKT FOR TRANSPORT, STANDARDMASKIN* WD-423

*

Storlek** (LxBxH (m))
Vikt** (kg)

4,8x0,8x2,0
790

Normal leverans i 1 del. Om nodvéndigt i mindre delar
** Inklusive emballage

FORDISKZON - TEKNISK DATA m

Matningsriktning H-V, zonlangd mm
Matningsriktning V-H, zonlangd mm

ANSLUTNING VID TILLAGG AV TORKZON

Torkzon WD-T60 + WD-423

Torkzon WD-T90 + WD-423

Torkzonshuv WD-T80 till kurva + WD-423
Torkzonshuv WD-T60F fristdende + WD-423

400
400

Effekt Huvudséakring Inst.langd
(kW) 400V 3N~(A) (mm)
61,4 100 600 + 4355
64,7 100 900 + 4355
61,4 100 820 + 4355
61,4 100 600

Wexiddisk

2 2 3 3 3
Zon Zonlangd
WD-423 Imm

Inmatningshuv 170
2 Fordisk med mellanskolj 900
3 Kemdisk 2700
4 Dubbel slutskolj 585
Léngd 4355 *

* Géller inbyggnadsmatt i bankhojd. For imhuven
pa utmatningen tillkommer 280 mm. (se mattskiss)
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2. Kallvattenanslutning/filter
— 3. Varmvattenanslutning/filter
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5. Anganslutning
6.  Kondensvattenanslutning
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= o 9. Alternativ elanslutning
80 | <38 10. Alternativ kallvattenanslutning
11. Alternativ varmvattenanslutning
12. Alternativ avloppsanslutning
13. Backventil
14. Vacuumventil
m‘ Q 15. Vattenuttag diskmedelsdosering
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Tillverkaren forbehaller sig ratten att géra &ndringar

i de tekniska uppgifterna. ooe o W
Wexiodisk

TELEFON: +46 470771200 FAX: +46 47023752 ADRESS: Mardvagen 4 SE-352 45 Vaxjo6 SWEDEN
E-POST: wexiodisk@wexiodisk.com WEBB: www.wexiodisk.com



